
 

INFOA NURMIJÄRVEN KUNNAN NUORISOPALVELUIDEN JÄRJESTÄMÄSTÄ KOULULAISTEN 
ILTAPÄIVÄTOIMINNASTA LUKUVUODELLE 2026–2027     

Lapsenne on valittu Nurmijärven kunnan nuorisopalveluiden järjestämään iltapäivätoimintaan 
Rajamäen nuorisotilalle os. Kievarintie 14.  

Iltapäivätoiminta alkaa keskiviikkona 12.8.2026. Syyskausi päättyy 18.12.2026 ja kevätkausi alkaa 
7.1.2027 ja päättyy 5.6.2027. Toimintaa järjestetään arkisin klo 12.00–16.00. Toiminnassa noudatetaan 
koulujen loma-aikoja. 

Huoltajien kanssa tehdään palvelusopimus toiminnan alkaessa. Iltapäivätoimintapaikan 
varmistamiseksi palvelusopimus tulee palauttaa iltapäiväkerhoon viimeistään 5.6. klo 16.00 
mennessä. 

Toimintaa koskeva infotilaisuus järjestetään keskiviikkona 12.8. klo 16.00 alkaen. Tilaisuus kestää noin 
tunnin. 

Toiminnan sisältö    

Iltapäivätoiminnan tavoitteena on tukea kodin ja koulun kasvatustyötä sekä edistää lasten 
hyvinvointia, tasa-arvoisuutta ja osallisuutta. Toiminta on ohjattua vapaa-ajantoimintaa koulupäivän 
jälkeen turvallisessa ympäristössä ammattitaitoisen henkilökunnan toimesta. Yhteistyötä toivotaan 
puolin ja toisin matalalla kynnyksellä.    

Ohjatun toiminnan lisäksi toimintaan osallistuville lapsille tarjotaan mahdollisuus lepoon, 
rauhoittumiseen ja läksyjen tekoon. Läksyt ovat kuitenkin huoltajien vastuulla. Toiminnassa tuetaan 
lapsen kasvua omatoimisuuteen.  

Iltapäivätoimintaan osallistuvan lapsen tulee kulkea itsenäisesti koulun ja iltapäivätoimintapaikan 
välinen matka. Lapsia ei haeta koululta, ja matkaa suositellaan harjoiteltavaksi jo kesän aikana. 

Välipala tarjoillaan noin klo 14.00–14.30. Välipala ei korvaa lounasta. Ulkoilemme päivittäin säästä 
riippumatta, joten huolehdithan, että lapsella on mukana säänmukaiset ja riittävät vaihtovaatteet. 

Mikäli lapsellanne on jokin tuen tarve tai oppilaskohtainen tuki, kirjaattehan sen palvelusopimukseen. 
Näin voimme huomioida tämän toiminnassamme ja tukea lastanne parhaamme mukaan.  

Mikäli lapsi lähtee iltapäiväkerhosta omaan harrastukseensa, hän ei voi enää palata iltapäiväkerhoon. 
Lapsella on kuitenkin näinäkin päivinä mahdollisuus välipalaan.   

Omat puhelimet/kellot pidetään iltapäiväkerhon ajan äänettömällä omissa repuissa. Tarvittaessa 
yhteyden lapseen saa iltapäiväkerhon puhelimen kautta. 

Poikkeustilanteista ilmoittaminen  

Mikäli lapsi ei saavu iltapäiväkerhoon n. 30 min koulupäivän päättymisen jälkeen, otamme yhteyttä 
huoltajaan. Huomioittehan, että koulu ei ilmoita kerhoon omista poikkeusaikatauluistaan.  

Huoltajan tulee ilmoittaa lapsen poissaolosta toiminnasta iltapäiväkerhon numeroon 040 317 4027.  

Iltapäiväkerhon maksut 

Iltapäivätoimintamaksu on 120 euroa/kk. Maksu sisältää ohjauksen, välipalan ja 
tapaturmavakuutuksen matkalla koulusta toimipisteeseen ja toiminnan aikana.     



Maksut laskutetaan kerran kuukaudessa jälkikäteen. Koulujen loma-ajat tai kalenterikuukausien 
pituus eivät vaikuta maksun määrään. Elokuulta peritään täysi maksu, mutta kesäkuulta maksua ei 
peritä.  
 
Mahdollisista laskutukseen liittyvistä muutoksista, kuten osoitteenmuutoksesta, pyydämme 
ilmoittamaan sähköpostitse osoitteeseen lea.torni@nurmijarvi.fi. 

Maksu puolitetaan, mikäli lapsi ei sairautensa vuoksi voi kalenterikuukauden aikana osallistua 
toimintaan yli 10 päivää. Jos poissaolo kestää koko kuukauden, maksua ei peritä.     

Suosittelemme e-laskun käyttöönottoa. E-lasku tilataan omassa verkkopankissa, ja laskuttajana on 
Nurmijärven kunta (Keskustie 2B, 01900 Nurmijärvi). Maksut ovat suoraan ulosottokelpoisia. 
Toimintamaksuun on mahdollista hakea maksuvapautusta. Lomake ja ohjeet löytyvät 
nuorisopalveluiden verkkosivuilta. 

Iltapäivätoimintapaikan peruuttaminen   

Mikäli ette jostain syystä tarvitse teille myönnettyä paikkaa, muistakaa perua se mahdollisimman pian 
lähettämällä s-postia osoitteeseen katja.gunther@nurmijarvi.fi.    

Iltapäivätoimintapaikan irtisanominen    

Huoltajat sitoutuvat toimintaan koko lukukaudeksi. Kirjallinen irtisanoutuminen tulee tehdä vähintään 
kuukautta ennen viimeisen läsnäolokuukauden loppua. Osallistumissuhde päätetään aina kuukauden 
loppuun.    

Iltapäivätoimintapaikka voidaan irtisanoa kesken sopimuskautta seuraavista syistä:   
1. paikkakunnalta muutto    
2. muutos perhetilanteessa (huoltajan työttömyys, vuorotteluvapaa, äitiysloma).    
3. lapsen edun niin vaatiessa, joka tulee perustella.    

Tutustuminen ja infotilaisuus   

Lapsilla ja huoltajilla on mahdollisuus tutustua toimintaan ke 12.8.2026 klo 16–17. Tilaisuuteen ei 
tarvitse erikseen ilmoittautua.  

Toimintapaikan yhteystiedot ja lisätiedot toiminnasta   

Rajamäen nuorisotila / iltapäiväkerho  
Osoite: Kievarintie 14 A  
Puhelin: 040 317 4027 

 

Tervetuloa iltapäiväkerhoon!   

 


